
 
           Druk nr 336 

Uchwała Nr 374/2012 

Rady Miejskiej w Radomiu  

z dnia  19.07.2012 roku 

 

w sprawie:  przystąpienia Gminy Miasta Radomia – miasta na prawach powiatu - do 
programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między 
regionami II – obszar G” 

Działając na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 1 lit. b, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2011 r. nr 127 poz. 721 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  
o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.( tekst jednolity - Dz. U. z 2001 roku nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 92 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Radomiu uchwala co następuje : 
 

§ 1 

Rada Miejska w Radomiu wyraża gotowość realizacji przez Gminę Miasta Radomia – miasta na 
prawach powiatu - programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
pn. „Program wyrównywania różnic między regionami II – obszar G”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 


